AVISO DE RETIFICAÇÃO
ATA 002/2008

O Gestor de Registro de Preços de TI da Empresa de Tecnologia de Informação do
Ceará – ETICE,  torna público para conhecimento dos interessados que na Ata de Registro
de  Preços  002/2008,  Pregão  Eletrônico  002/2008,  processo  Nº  07428291-3  da  ETICE,
página 8,  onde se lê:

Item 001
Software Antivírus Panda Security  Vr Unit. R$ 4,95 , leia-se R$ 4,59

Fortaleza-CE, 11 de setembro de 2008

Atenciosamente,

Francisco Agnaldo N. Lima
Gestor da Ata de Registro de Preços de TI - ETICE

Avenida Pontes Vieira, 220. Bairro São João do Tauape. CEP:  60.130-240
www.etice.ce.gov.br / etice@etice.ce.gov.br

Telefone: (0XX85) 3101 6601 - Fax: (0XX85) 3101 6600